pbDirective RoHS
2002/95/EG compliant
Ferritbauteile
       Soft Ferrite Components1
1.44
pbDirective RoHS
2002/95/EG compliant
Ringkerne

 R 16 x 8 x 10	 16,3	 8	 10	 -	 900	 -	 160	 -	 14	 .. 1356 10
Andere Abmessungen auf Anfrage.
Bestellbeispiel für einen Ringkern von 16 mm
Außendurchmesser, 8 mm Innendurchmesser, 5 mm
Höhe aus Ferrit F 10 b:
Ringkern R 16 x 8 x 5 / F 10b,
Artikelnummer 05 1356 00.
Other dimensions upon request.
Ordering example for a toroidal core of 16 mm outer
diameter, 8 mm inner diameter, 5 mm height in
ferrite F 10 b:
toroidal core R 16 x 8 x 5 / F 10b,
part number 05 1356 00.
Ferrit spezial
        Ferrite special
1.45
1
pbDirective RoHS
2002/95/EG compliant
D d h
Typ
type
Form
shape
Maß
dim.
Tol.
tol.
Maß
dim.
Tol.
tol.
Maß
dim.
Tol.
tol.
R 2,5 x 1,5 x 0,75 1 2,5 ±0,15 1,5 ±0,15 0,75 ±0,15
R 2,5 x 1,5 x 1 1 2,5 ±0,15 1,5 ±0,15 1 ±0,15
R 4 x 1,2 x 3,3 2 4 1,2 3,3
R 4 x 2 x 2 2 4 ±0,3 2 ±0,25 2 ±0,2
R 4 x 2,3 x 3 2 4 2,5 3
R 4 x 2,4 x 1,2 1 4 ±0,15 2,4 ±0,15 1,2 ±0,15
R 4 x 2,4 x 1,5 1 4 ±0,15 2,4 ±0,15 1,5 ±0,15
R 5 x 3 x 1,5 1 5 ±0,15 3 ±0,15 1,5 ±0,15
R 6 x 3 x 2 2 6 ±0,3 3 ±0,3 2 ±0,2
R 6,3 x 3,8 x 1,9 1 6,3 ±0,2 3,8 ±0,15 1,9 ±0,15
R 6,3 x 3,8 x 2,4 1 6,3 ±0,2 3,8 ±0,15 2,4 ±0,15
R 8 x 4,8 x 2,4 1 8 ±0,25 4,8 ±0,15 2,4 ±0,15
R 8 x 4,8 x 3 1 8 ±0,25 4,8 ±0,15 3 ±0,15
R 8 x 5 x 5 2 8 5,1 5
R 9 x 5 x 1 2 9 5 1
R 9 x 6 x 3 2 9,2 6 3,2
R 10 x 5 x 2,5 2 10,1 5,1 2,5
R 10 x 5 x 5 2 9,7 4,9 5
R 10 x 5 x 5 2 10 ±0,4 5,1 ±0,3 5 ±0,3
R 10 x 6 x 3 1 10 ±0,3 6 ±0,2 3 ±0,15
R 10 x 6 x 3,8 1 10 ±0,3 6 ±0,2 3,8 ±0,15
R 10 x 6 x 4 2 10 ±0,3 6 ±0,2 4 ±0,15
R 12 x 6 x 4 2 12,2 ±0,4 6,1 ±0,2 4 ±0,3
R 12,5 x 7,5 x 3,8 1 12,5 ±0,4 7,5 ±0,3 3,8 ±0,15
R 12,5 x 7,5 x 4,8 1 12,5 ±0,4 7,5 ±0,25 4,8 ±0,15
R 12,5 x 7,5 x 5 2 12,5 ±0,35 7,5 ±0,2 5 ±0,15
R 14 x 6 x 5 2 13,7 6,1 5
R 14 x 6 x 10 2 13,7 6,1 10
R 14 x 9 x 5 2 14 ±0,4 9 ±0,3 5 ±0,3
R 14 x 9 x 9 2 14 ±0,4 9 ±0,3 9 ±0,3
R 16 x 8 x 5 2 16,3 8 5
R 16 x 8 x 10 2 16,3 8 10
R 16 x 9,6 x 4,8 2 16 ±0,5 9,6 ±0,3 4,8 ±0,15
R 16 x 9,6 x 6 2 16 ±0,5 9,6 ±0,3 6 ±0,2
R 20 x 12 x 6 2 20 ±0,6 12 ±0,4 6 ±0,2
R 20 x 12 x 7,5 2 20 ±0,6 12 ±0,4 7,5 ±0,25
R 22,1 x 13,7 x 6,35 2 22,1 ±0,4 13,7 ±0,3 6,35 ±0,25
R 25 x 15 x 7,5 2 25 ±0,75 15 ±0,45 7,5 ±0,25
R 25 x 15 x 9,5 2 25 ±0,75 15 ±0,45 9,5 ±0,35
R 25 x 15 x 10 2 25 ±0,75 15 ±0,45 10 ±0,3
R 31,5 x 19 x 9,5 2 31,5 ±1 19 ±0,6 9,5 ±0,3
R 31,5 x 19 x 12 2 31,5 ±1 19 ±0,6 12 ±0,35
R 31,5 x 19 x 12,5 2 31,5 ±0,95 19 ±0,6 12,5 ±0,45